



SCOTTISH SPECIALS

Starters

Taste of Haggis 2.75

Haggis, neeps and tatties with a creamy whisky sauce (390kcal)

Vegetarian option available (V) (371kcal) 5.25

Soup of the Day 4.95

Served with a farmhouse loaf (491kcal-772kcal)

Cullen Skink[†] 8.95

Traditional Cullen skink with farmhouse loaf & butter (629kcal)

Mains

Haggis, Neeps & Tatties 10.75

Haggis, neeps and tatties with a creamy whisky sauce (730kcal)

Chicken, Bacon & Leek Pie 11.75

Served with Savoy cabbage, merlot beef dripping gravy (768kcal)
and your choice of buttered mash (364kcal) or thick-cut chips (428kcal)

Haggis & Potato Pie 10.75

with Savoy cabbage and a creamy whisky sauce (1266kcal)

Vegetarian option available (V) (1218kcal)

Big Fish & Chips[†] 15.75

Crispy battered Atlantic haddock with thick-cut chips, tartare sauce (1244kcal)
and your choice of garden peas (71kcal) or mushy peas (89kcal)

Balmoral Burger 12.75

6oz* aged beef patty with beechwood-smoked streaky bacon, haggis,
Barber's 1833 Vintage Cheddar, coleslaw, lettuce and a creamy whisky sauce,
with house-seasoned fries and onion rings (1759kcal)

Gammon & Eggs 10.75

With thick-cut chips and garden peas (1022kcal)

Desserts

Cranachan (V) 5.95

A dessert of cream, raspberries, oats and whisky (535kcal)

Adults need around 2000kcal a day

You can view our allergen information if you download our app, or visit our website at www.greeneking.co.uk.

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (Ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. FBJ